
 
 
  
 

  
  
  
  
  

4Ε/2021: Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων (ΚΘ 10024
10025) 

  
  
Διαγωνισμός

  
4Ε/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

16/11/2022 13:07

  

Αθήνα, 16 Νοεμβρίου 2022

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 4Ε/2021

(Κωδικοί Θέσεων: 10024 & 10025)

Εκδόθηκαν τα οριστικά αποτελέσματα της Προκήρυξης 4E/2021 (Φ.Ε.Κ.
25/11-5-2021, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση, μεταξύ άλλων, δύο (2)
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού και Τεχνικού Προσωπικού, στο Εθνικό Κέντρο Έρευνας
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Ε.Φ.Ε.) «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ» Ν.Π.Δ.Δ., [Γενική Γραμματεία Έρευνας
και Καινοτομίας – Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων], με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου αορίστου χρόνου, οι οποίες προκηρύχθηκαν ως εξής:

                               1 / 2

/node/62743
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/4%CE%95_2021/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%91%20%CE%9A%CE%98%2010024%2010025.zip
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000025
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000025


 
Μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο «Μελέτη, Κατασκευή και Συντήρηση
Υποδομών των Εργαστηριακών Χώρων των Ερευνητικών Κέντρων»
(Κωδικός Θέσης: 10024)
Μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο «Μηχανικός/Δομικών Έργων/Ειδικές
Ερευνητικές Εγκαταστάσεις» (Κωδικός Θέσης: 10025)

Στην ιστοσελίδα του Α.Σ.Ε.Π. έχει αναρτηθεί ο πίνακας προσληπτέου (κωδικός θέσης:
10024), ο πίνακας κληθέντων σε συνέντευξη και μη προσελθόντων (κωδικός θέσης:
10024) καθώς και οι πίνακες αποκλειομένων της αξιολόγησης για τυπικούς λόγους
(κωδικοί θέσεων:10024, 10025).

Επισημαίνεται ότι, η μία (1) θέση (Kωδικός Θέσης: 10025) παραμένει κενή λόγω
έλλειψης υποψηφίων, σύμφωνα με τα οριζόμενα από την οικεία προκήρυξη προσόντα
πρόσληψης.

Διευκρινίζεται ότι σύμφωνα με την υπ' αριθ. 62/2004 απόφαση τηςΑρχής Προστασίας
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι περιλαμβανόμενοι στους πίνακες κληθέντων
σε συνέντευξη και μη προσελθόντων καθώς και αποκλειομένων της αξιολόγησης για
τυπικούς λόγους εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου (Α.Μ.) υποψηφίου, ο οποίος
αναγράφεται στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΚΘ 10024 10025
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

